[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]«01» октября 2025 г.                       с. Черное Озеро			       № 1

Об  утверждении повестки дня 1 сессии Совета депутатов
  Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия
    Совет депутатов Черноозерного  сельсовета Ширинского района Республики Хакасия  РЕШИЛ:
Включить в повестку дня 1 сессии Совета депутатов Черноозерного сельсовета следующие вопросы:
1. Об избрании секретаря первой сессии  Совета депутатов  Черноозерного сельсовета.
2. Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Черноозерного сельсовета и утверждение их  состава.
3. Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов
Черноозерного сельсовета.

Глава Черноозерного сельсовета
Ширинского района
Республики Хакасия                                                                   Л.С. Мухменова

image1.png